平成 25 年５月 23 日

各  位

会 社 名  沖縄セルラー電話株式会社

代表者名  代表取締役社長 北川 洋

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９４３６）

問合せ先  理事 経営管理部長 國吉 博樹

電話番号  0 9 8 - 9 5 1 - 0 6 3 9

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記の通り役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は、

本年６月 14 日開催予定の第 22 期定時株主総会及びその後の取締役会において、正式に決定され

る予定です。

記

１．昇任予定取締役（平成 25 年６月 14 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役

（沖縄通信ネットワーク株式会社

代表取締役社長）
仲
なか

宗
そ

根
ね

 朝
ちょう

整
せい

取締役

（沖縄通信ネットワーク株式会社

代表取締役社長）

常務取締役

営業部門担当 兼 法人営業部長 仲
なか

地
ち

 正
まさ

和
かず

取締役

営業部門担当 兼 法人営業部長

以 上

【ご 参 考】異動後の役員体制

取 締 役 相 談 役

い な も り  か ず お

稲 盛  和 夫

代表取締役会長

ち ね ん  え い じ

知 念  榮 治

代表取締役社長

き た が わ   ひ ろ し

北 川  洋

常 務 取 締 役

な か そ ね  ち ょ う せ い

（ 昇 任 ） 仲 宗 根  朝 整

常 務 取 締 役

な か ち   ま さ か ず

（ 昇 任 ） 仲 地  正 和

取 締 役

さ き ま   あ き ら

崎 間  晃

取 締 役

お ろ く  く に お

小 禄  邦 男

取 締 役

お の で ら  た だ し

小 野 寺  正

取 締 役

た か は し   ま こ と

髙 橋  誠

取 締 役

い し か わ   ゆ う ぞ う

石 川  雄 三

常 勤 監 査 役

や ま も と  た だ し

山 本  忠 司

常 勤 監 査 役

た け も と  せ い け ん

嵩 元  盛 兼

監 査 役

あ さ と   ま さ と し

安 里  昌 利

監 査 役

と う ま   つ ぎ よ し

當 眞  嗣 吉

監 査 役

か で か る  よ し お

嘉 手 苅  義 男

（注） 取締役 10 名の選任議案を本年６月 14 日開催予定の第 22 期定時株主総会に上程

  予定であります。

以 上